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账号

2406070209200066991

2406070209200076126

2406070209200027746

2406070209200050352

2406070219200046588

2406070209200074969

2406070209200075596

2406070219200067577

2406070229200074337

2406070209200068671

2406070209200069174

2406070209200073269

2406070219200060589

2406070219200068905

2406070239200047780

2406070209200049513

2406070209200057216

2406070209200070838

2406070209200067645

2406070219200057795

2406070219200058972

2406070219200060190

2406070209200056713

2406070209200068396

2406070219200036833

2406070219200063694

2406070219200066551

2406070219200058573

2406070209200012257

2406070209200056438

2406070219200058050

2406070209200057189

2406070209200061311

2406070209200063239

2406070229200019934

2406070209200023863

2406070209200054634

2406070209200054758

2406070219200047366

2406070219200064472

2406070209200055261

2406070219200046216

2406070209200063363

2406070219200067852

2406070209200055536

2406070219200057671

2406070209200045630

2406070209200047283

2406070209200054510

2406070209200051928

2406070209200063762

2406070209200049885

2406070219200062792

2406070219200039016

2406070209200049912

2406070209200049362

2406070209200063115

2406070209200065690

2406070219200065924

2406070209200050875

2406070209200010205

2406070209200024490

2406070209200045479

2406070209200061834

2406070209200063913

2406070229200027486

2406070209200064017

2406070209200038155

2406070209200047035

2406070209200048212

2406070209200049114

2406070209200050228

2406070209200050476

2406070209200050751

2406070209200051254

2406070209200051405

2406070209200051777

2406070209200051804

2406070209200053182

2406070209200053209

2406070209200053457

2406070209200060409

2406070209200061683

2406070209200063514

2406070219200054167

2406070219200062393

2406070229200054002

2406070209200022163

2406070209200030815

2406070209200035848

2406070219200042333

2406070219200044811

2406070209200041871

2406070209200028923

2406070209200029302

2406070209200030939

2406070209200044577

户名

贵州数灵科技服务有限责任公司

七星关区和意形象美发店

贵州毕节建筑工程集团有限责任公司

毕节市双合物流运输有限责任公司

七星关现代医院

毕节市陈光华视光眼镜南关桥店

贵州省庭之木家具有限公司

贵州中城左岸房地产开发有限责任公司

泸县第二建筑工程有限公司

七星关区徐记云贵土特产店

七星关区通茂五金批发部

七星关区顾华手机店

毕节市城乡建设工程第二建筑有限公司

毕节市永鑫房地产开发有限公司

贵阳黔坤建设有限责任公司毕节郭家湾安置小区项目部

七星关区致远通讯器材经营部

毕节市运荣商务有限责任公司

七星关区鹿原料理

七星关区冠华照明灯饰经营部

毕节市龙鑫家业房地产开发有限公司

贵州省毕节市瑞丰房地产有限责任公司

毕节市大酒店有限公司

七星关区黄祥明必养殖场

七星关区火同瓷粉厂

贵阳华中房地产开发有限责任公司

贵州省融府房地产开发有限公司

贵州省毕节福明房地产开发有限公司

七星关区聚多多食品超市

毕节市网盟科技发展有限责任公司

贵州百亿兆生态农业发展有限公司

贵州鑫淼文化传媒有限公司

贵州唯妃美生物科技有限公司

贵州众富汽车贸易有限公司

七星关区梅子化妆品店

毕节市振华房地产开发有限责任公司

贵阳柏年康成健康咨询有限公司毕节环东分公司

毕节市信亚升家政服务有限公司

毕节市吉伟台家政服务有限公司

贵州毕节大众房地产开发有限责任公司

贵州省毕节市桂华房地产开发有限公司

贵州顾氏乾进废旧物资回收利用有限公司

贵州丰盛房地产开发有限公司

七星关区蓝天信息服务中心

贵州雅阁兴家具有限责任公司

贵州省毕节市七星关区王资商贸有限公司

贵州宏科新能源有限公司

七星关区长宏五金店

贵州省方天商品贸易有限公司

七星关区金大福珠宝店

毕节智云网络科技有限公司

毕节无忧车盟汽车服务有限公司

七星关区庆元汽车咨询服务中心

贵州兴亿房地产开发有限公司

四川省泸县建筑安装工程总公司毕节市分公司

毕节市众实惠超市服务管理有限公司

七星关区新科通讯手机店

贵州金太阳人力资源有限公司

贵州云上结构文化传媒有限公司

贵州美宜家装饰工程有限公司

贵州创展文化传媒有限公司

毕节诚信中介服务有限公司

毕节市瀑声广告营销策划传播中心

贵州远景商贸有限公司

七星关区鼎鑫办公家具经营部

贵州飞扬企业管理咨询服务有限公司

贵阳柏年康成健康咨询有限公司毕节环东分公司

七星关区麒色言美容管理中心

七星关区大嘴猴服装店

七星关区星光时尚银饰经营部

七星关区龙捷手机专卖店

七星关区善复祥亚健康调理中心

毕节市集创网络科技有限公司

毕节裕丰恒商贸有限公司

毕节市众合顺通运输有限公司

七星关区兴辉车行

毕节百万欣服装有限公司

毕节康永商贸有限公司

贵州山石数据信息有限公司

七星关区迪那斯美容养生会所

毕节文锦广告有限公司

七星关区通运手机经营部

贵州神速洁净服务有限公司

七星关区迎宾路鑫龙腾引商入柜手机营业厅

七星关区读书郎教育电子南关桥地下通道店

毕节市华旭房地产开发有限公司

毕节市久安通达房地产开发有限公司

毕节市七星关区人力资源和社会保障局职业年金支出户

毕节市大吉煤矿

毕节市时光倒流美容店

毕节市七星关区佰康堂大药房

毕节市博泰房地产开发有限责任公司

毕节市天翼房地产开发有限责任公司

七星关区中竹百货经营部

毕节扬帆汽贸有限公司

贵阳皆成装饰工程有限公司毕节一诺美家装饰分公司

七星关区凯鑫家具经营部

贵州省百事恒通商务服务有限公司

根据 《人民币银行结算账户管理办法》 第五十六条规定：银行对一年未发生收

付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起 30
日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户管理。以下

公司客户账户在我行已超过一年未发生收付活动，请相关单位于本公告发布之日起

30日内到开户行办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项我行将列入久悬未

取专户管理。

特此公告

中国工商银行股份有限公司毕节七星关支行
2022年2月21日

中国工商银行股份有限公司毕节七星关支行公司客户账户销户公告
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2406070219200045713

2406070209200024118

2406070209200042401

2406070209200042924

2406070209200044054

2406070209200042002

2406070219200039140

2406070209200008038

2406070209200036874

2406070209200036901

2406070209200038554

2406070209200044604

2406070219200039388

2406070209200028125

2406070219200038486

2406070209200016264

2406070209200019094

2406070209200028373

2406070209200029825

2406070209200033920

2406070229200022054

2406070209200031318

2406070209200041348

2406070239200004927

2406070209200033370

2406070209200034423

2406070219200036434

2406070209200040694

2406070209200014336

2406070209200016016

2406070209200034547

2406070209200010178

2406070239200006332

2406070209200070563

2406070309200082484

2406070309200110576

2406070309200119492

2406070309200128124

2406070309200134422

2406070319200020529

2406070309200043363

2406070309200043913

2406070309200115086

2406070309200122960

2406070309200131689

2406070309200132068

2406070309200132990

2406070309200130814

2406070309200062947

2406070309200080308

2406070309200092541

2406070309200125941

2406070319200047604

2406070309200026780

2406070309200100670

2406070309200122437

2406070309200126320

2406070309200126843

2406070309200128771

2406070319200023359

2406070319200051025

2406070319200051149

2406070319200051273

2406070319200051397

2406070319200051424

2406070319200051548

2406070309200084040

2406070309200094221

2406070309200103403

2406070309200124915

2406070309200125790

2406070309200102075

2406070309200105606

2406070309200120234

2406070309200101173

2406070309200101572

2406070309200104154

2406070309200111753

2406070309200121783

2406070309200122561

2406070309200089747

2406070319200023483

2406070309200080831

2406070309200102873

2406070309200103527

2406070309200106233

2406070309200112407

2406070309200114211

2406070309200116786

2406070309200120110

2406070309200063849

2406070309200087668

2406070309200101847

2406070309200112256

2406070309200114583

2406070309200114734

2406070309200117715

2406070319200008979

2406070319200101930

2406070309200043514

2406070309200108037

2406070309200113681

2406070309200108436

2406070309200110177

2406070309200110603

2406070309200111230

2406070319200077047

毕节双山新区丰源水务投资有限责任公司

七星关区艾维德健身俱乐部

七星关区仁爱化妆品经营部

七星关区以琳化妆品经营部

七星关区以斯贴化妆品经营部

七星关区正涛五金经营部

贵州化兴建设监理有限公司毕节分公司

毕节市金盛煤炭工业有限责任公司

七星关区仁诚汽车配件经营部

七星关区青年汇服装店

贵州恒远兴商贸有限公司

七星关区潮时尚女人衣橱服装店

六盘水市建设发展建筑工程有限责任公司恒业分公司

毕节市劲霸男装店

贵州恒业农业发展有限公司

毕节市三江源餐馆

毕节市婴皇孕婴童专营店

七星关区正权五金经营部

贵州乌蒙招商投资服务有限公司

七星关区来来烟酒店

毕节市淞榆房地产开发有限责任公司

毕节永盛商贸有限公司

七星关区燕子口镇飞天食品配送经营部

贵州毕节花果山煤矿有限责任公司

毕节市超英美容职业技术培训学校

贵州省毕节市祥腾科技发展有限公司

贵州省法丽蒂克鞋业有限公司

毕节市七星关区体育健身舞蹈协会

毕节市好邻居化妆品店

毕节市澳洲莱茵专卖店

贵州紫东停车管理服务有限公司

毕节市交通局勘测设计室

毕节市永恒房地产测绘有限公司

贵州万驰新型建材有限责任公司

七星关区家英果蔬经营部

七星关区尚厅服装店

贵州兴万咨询服务有限公司

贵州正则兴趣爱好培训有限公司

贵州魅都娱乐有限公司

毕节吉隆碧桂园房地产开发有限公司

贵州惠万家石材有限公司

贵州懒人优品网络科技有限责任公司

七星关区志刚装卸搬运部

贵州皮亘员毛绒玩具有限公司

毕节锦鑫物业管理有限公司

贵州康通生物科技有限责任公司

贵州省东印劳务有限公司

贵州扬迈商贸有限公司

七星关区燕子口镇龙才琼食品店

七星关区鸿远门窗加工厂

贵州聚广赢商务咨询服务有限公司

贵州原子软件科技有限公司

贵州七众置业有限公司

贵阳星名翔影城管理有限公司毕节分公司

毕节毕创电器商贸有限公司

贵州运恒建筑劳务工程有限公司

毕节市趣博教育科技有限责任公司

贵州勇兰商贸有限公司

七星关区优莱生鲜店

澳能（毕节）工业园发展有限公司

毕节精雕建筑劳务有限公司

毕节广吉建筑劳务有限公司

毕节桥兴建筑劳务有限公司

毕节筑联建筑劳务有限公司

毕节精匠建筑劳务有限公司

毕节兴发劳务有限公司

七星关区缘聚美形象设计工作室

天选电子商务（贵州）有限公司

贵州优悦贸易有限公司

毕节品居家居有限公司

毕节市七星关区绣格烫染会所

贵州翰天科技有限公司

七星关区翔海修理厂

贵州贵成文化发展有限责任公司

七星关区顾惠然理疗养生馆

贵州蔡源聚鸿文化传媒有限公司

七星关区宝妈时光母婴用品天河店

贵州励雄建筑劳务有限公司

七星关区箐山休闲娱乐山庄

七星关区勇怀烟酒店

毕节市胡仰东钢结构有限公司

毕节市新进物业管理有限公司

七星关区桂兰果蔬批发部

贵州亚珣广告传媒有限公司

贵州宾其建筑有限公司

金海湖新区明辉建材店

贵州颜勇商贸有限公司

七星关区黄必明家具厂

七星关区秀又问建材厂

七星关区致简装卸运营部

毕节市千秋伟业劳务有限公司

贵州领宅装饰设计工程有限公司

贵州隆善广告有限公司

七星关区冷远建材经营部

贵州省景顺酒店投资有限公司

贵州龙鑫胜建筑工程劳务有限公司

贵州百亚征信服务有限公司

毕节市聚宏汽车贸易有限公司

毕节楠山酒店管理有限公司

贵州红英企业管理有限公司

金海湖新区塞锐五金商贸行

七星关区润问酒业行

七星关区亿家信五金电器经营部

贵州泓辉科技有限公司

七星关区尧顺家电维修部

七星关区周礼德租赁部

毕节市煜锦房地产开发有限责任公司
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毕节市纵合星城劳务有限公司

七星关区宝妈时光母婴用品经营部

毕节联目五金商行

七星关区麻园宝妈时光母婴店

贵州翰海科技有限公司

贵州贝文商贸有限公司

贵州省亿凡昌硕科技有限公司

七星关区协旺百货超市

贵州君居装饰工程有限公司

贵州和昌食品有限公司

七星关区田坝镇聂祥庆木材经营部

贵州宏科新能源有限公司

贵州星灿信息咨询服务有限责任公司

毕节黔越境商贸中心

贵州漫森环保科技有限公司

七星关区风里雨里有你服装店

毕节市铠途财务咨询有限公司

七星关区玉典超市

贵州蓝森科技有限公司

贵州凯强科技有限公司

毕节梵冈农业有限公司

毕节市头步桥随手一包百货经营部

毕节金海湖新区智勇家具经营部

毕节金海湖新区途凯电器经营部

贵州省毕节市碧水生态环境科技有限公司

贵州联盟文化传媒有限责任公司

毕节傲侬养殖基地

毕节云起航建材销售有限公司

贵州泰翔广告有限公司

七星关区园丁之家超市

毕节卓众汽贸有限公司

贵州通备文化商贸有限公司

毕节市豪令广告传媒有限公司

贵州皮皮文化商贸有限公司

贵州子爵科技服务有限公司

贵州彩译都商贸有限公司

毕节散客石材商贸有限公司

贵州丙成商贸有限公司

贵州宝味居食品有限公司

毕节草尚非咨询服务有限公司

七星关区起跑线办公用品店

七星关区兄弟电动工具经营部

七星关区举鸿汽车养护装饰中心

毕节市盈泰建筑劳务有限公司

毕节玖美嘉商务服务有限公司

毕节北行劳务有限公司

贵州兰希达网络科技有限公司

贵州英诺康建筑劳务有限公司

七星关区汉禧足道养生会所

毕节市酒城寒舍餐饮有限责任公司

毕节华弘房地产开发有限公司

贵州富智网络科技有限公司

贵州园中葵食品有限公司

贵州环宇邦凯新能源科技有限公司

贵州奥莱森定制式衣橱柜家具有限公司

贵州省璟坤建筑劳务有限公司

贵州恒瑞源农业开发有限责任公司

毕节市远程汽车贸易有限公司

贵州天赐玫瑰农业有限公司

贵州吉祥机械设备租赁有限公司

贵州觅糖格度装饰设计有限公司

毕节市大勉商贸有限公司

七星关区集味轩食品商行

七星关区兴海网络通讯经营部

贵州泰沐装饰工程有限责任公司

毕节市天越商贸有限公司

贵州新格二手车有限公司

毕节金海湖新区科鸿养殖场

贵州优聚购电子商务有限公司

贵州品艺房地产开发有限公司

毕节市碧阳搬运有限公司

贵州灏瀚汽车销售有限公司

七星关区如意楼餐馆

贵州诚悦行互联网服务有限公司

毕节天富吉商务服务有限公司

贵州欣本美商贸有限公司

贵州斐索网络科技有限公司

毕节市南湖农业发展有限责任公司

毕节长江木业有限公司

毕节市顺元财务咨询有限公司

七星关区撒拉溪镇太阳雨五金店

贵州霖忠明建筑有限公司

七星关区兄弟家园酒楼

贵州科启力利劳务工程有限公司

贵州省全盛融兴信息咨询服务有限公司

七星关区亮菊纸业加工厂

贵州莫兰蒂科技有限公司

重庆康安瑞电气有限公司毕节分公司

七星关区红堰富锦珍禽养殖场

毕节创网科技有限公司

毕节市七星关区玲玲蔬果经营部

毕节市康馨护理服务有限公司

贵州富裕纺织品有限公司

贵州菲尔装饰工程有限公司

毕节市怡轩劳务服务有限公司

贵州毕节兴联达建材有限公司

浙江天正项目管理咨询有限公司贵州分公司

毕节市浩瀚劳务有限公司

贵州兆丰源农业有限公司

贵州鹏运达劳务有限公司

贵州星月电子商务有限公司

贵州智友大数据应用科技有限公司

贵州金豆豆互联网科技有限公司

贵州尚哲劳务有限公司

毕节市居雅家政服务有限公司

毕节鹏翔建筑装饰有限公司
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